Директору

МБОУ СОШ №15 им. Б.Н. Флёрова

Мальгиновой Т.Ю.

от _______________________
                                                                                      (Ф.И.О)

                                                                                   ___________________________________

                                                               __________________________
                                                                                                                 (адрес)

                                                                тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребенка __________________________

_________________________________________________________

(Ф.И.О, дата рождения)

из группы № _______________________ в группу № _____________

с _______________________________________________________

_____________                                                         ______________

         дата                                                                           подпись

Директору

МБОУ СОШ №15 им. Б.Н. Флёрова

Мальгиновой Т.Ю.

от _______________________
                                                                                      (Ф.И.О)

                                                                                   ___________________________________

                                                               __________________________
                                                                                                                 (адрес)

                                                                тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребенка __________________________

_________________________________________________________

(Ф.И.О, дата рождения)

из группы № _______________________ в группу № _____________

с _______________________________________________________

_____________                                                         ______________

         дата                                                                           подпись